6 Episcopatus includit in se ordinem presby-
teratus, quia nemo potest esse Episcopus, nisi sacer-
dos, quæ causa est, cur tanquam distinctus ordo
numerari non soleat. Est igitur episcopatus se-
cundum diuinam constitutionem perfectior
presbyteratu, sicut totum continens est
perfectius qualibet parte
contenta.

CAP